
 

 

1. OVCE/úr o změně využití půdy první krok řešil: Michal, Kateřina, Eva 

Andrea, Martina, Lucie  

Reagujte na vyjádření úřadu. Nezapomeňte na lhůty. Pamatujte, že ne vždy úřady jednají v souladu se zákonem.  

Do 30.4.2010 mi sdělte, jakým způsobem chcete reagovat /stihli jsme v rámci hodiny, již není třeba zasílat/, do 

5.5. 2010 půlnoc podání sepište + shrňte jaké další možnosti jste zvažovali a co vás vedlo k výběru té vaší 

konkrétní. Připravte se, že na hodině budete prezentovat výsledek.  4.5. můžete konzultovat v hodinách semináře 

v kanceláři EPS 

DALŠÍ SCHŮZKA 11.5.! 

 

 

2. SÝR/ohlášení stavby první krok řešil: Monika, Kateřina, Hana 

Michal, Kateřina, Eva 

Reagujte na vyjádření úřadu. Nezapomeňte na lhůty. Pamatujte, že ne vždy úřady jednají v souladu se zákonem.  

Do 30.4.2010 mi sdělte, jakým způsobem chcete reagovat /stihli jsme v rámci hodiny, již není třeba zasílat/, do 

5.5. 2010 půlnoc podání sepište + shrňte jaké další možnosti jste zvažovali a co vás vedlo k výběru té vaší 

konkrétní. Připravte se, že na hodině budete prezentovat výsledek.  4.5. můžete konzultovat v hodinách semináře 

v kanceláři EPS 

DALŠÍ SCHŮZKA 11.5.! 

 

 

3. SOLÁRNÍ ELEKTRÁRNA/zástupce veřejnosti první krok řešil: Michal, Iva, Veronika 

 Michal, Iva, Veronika 

Reagujte na vyjádření úřadu. Nezapomeňte na lhůty. Pamatujte, že ne vždy úřady jednají v souladu se zákonem.  

Do 30.4.2010 mi sdělte, jakým způsobem chcete reagovat /stihli jsme v rámci hodiny, již není třeba zasílat/, do 

5.5. 2010 půlnoc podání sepište + shrňte jaké další možnosti jste zvažovali a co vás vedlo k výběru té vaší 

konkrétní. Připravte se, že na hodině budete prezentovat výsledek.  4.5. můžete konzultovat v hodinách semináře 

v kanceláři EPS 

DALŠÍ SCHŮZKA 11.5.! 

 

 

4. VE CESTA/založení o.s. první krok řešil: Andrea, Martina, Lucie 

Monika, Kateřina, Hana 

Trváte na tom, že vaše stanovy jsou sepsány v souladu se zákonem. Reagujte na odpověď ministerstva, nikoliv 

však žalobou. 

Reagujte na vyjádření úřadu. Nezapomeňte na lhůty. Pamatujte, že ne vždy úřady jednají v souladu se zákonem.  

Do 30.4.2010 mi sdělte, jakým způsobem chcete reagovat /stihli jsme v rámci hodiny, již není třeba zasílat/, do 

5.5. 2010 půlnoc podání sepište + shrňte jaké další možnosti jste zvažovali a co vás vedlo k výběru té vaší 

konkrétní. Připravte se, že na hodině budete prezentovat výsledek.  4.5. můžete konzultovat v hodinách semináře 

v kanceláři EPS 

DALŠÍ SCHŮZKA 11.5.! 


